## Boxring Wesseling 62 e. V.

www.boxring-wesseling.de



#### Geschäftsstelle:

Martin Sontag Hellenthaler Weg 14, 50374 Erftstadt Liblar 0152 341 44408 BRWesselingGF@online.de

### AUFNAHMEANTRAG -Familie (zwei Erwachsene +Kind/-er)

Hiermit beantragen wir die Aufnahme folgender Personen, gemäß der Vereinsatzung, in den Boxring Wesseling 62 e.V. als aktives(passive Mitglieder. Der Jahresbeitrag beträgt zurzeit € 84,00 pro Erwachsene und Euro 63,00 pro Kinder/Jugendliche und ist bei Abgabe der unterschriebenen Anmeldung, zu entrichten. Nach 12 Monaten ist der Jahresbeitrag per Konto-Einzugsermächtigung zu entrichten. Dieser Tarif wird automatisch, immer mit der nächsten Fälligkeit, ggf. angepasst.

Sportunfälle sind beim Training und Wettkampf über die Deutsche Sporthilfe versichert, sofern eine weitere Krankenversicherung besteht. Ich versichere, dass ich gesetzlich bzw. privat krankenversichert bin. Ich stelle den Boxring Wesseling 62 e.V. von allen Folgekosten eines Sportunfalls deshalb frei.

Die in der Anlage beigefügten Information zur Datenschutzgrundverordnung sind mir erklärt worden und ich/ges. Vertreter stimme vollumfänglich zu.

Eine Kopie der Vereinssatzung wurde mir mit dem Aufnahmeantrag ausgehändigt bzw. lade ich mir von der Web-Site des Boxring Wesseling 62 e.V. herunter.

Eine Beendigung der Mitgliedschaft erfolgt nach schriftlicher Kündigung (Brief/E-mail) zum Monatsende. Eine Erstattung eines Restjahresbeitrags ist nicht möglich.

#### Eltern:

Familienname	_	Vorname	
Wohnort		Strasse	
Geburtsdatum		Geburtsort	
Beruf		Telefon	
Eintritt ab	<u>-</u>	E-mail	
Familienname		Vorname	
Wohnort		Strasse	
Geburtsdatum		Geburtsort	
Beruf		Telefon	

# Boxring Wesseling 62 e. V.

Eintritt ab

### www.boxring-wesseling.de



Martin Sontag Hellenthaler Weg 14, 50374 Erftstadt Liblar	0152 341 44408	BRWesselingGF@online.de	
Eintritt ab		E-mail	
Kind/-er			
Familienname		Vorname	
Wohnort		Strasse	
Geburtsdatum		Geburtsort	
Beruf		Telefon	
2614.		10.0.0.1	
Eintritt ab		E-mail	
Familienname		Vorname	
ranmemane		vomane	
Wohnort		Strasse	
Geburtsdatum		Geburtsort	
Beruf		Telefon	

E-mail

# Boxring Wesseling 62 e. V.

www.boxring-wesseling.de



Ges	nh	äf	400	40	IIA.
(TES	ac III	и	155	ше	He:

Martin Sontag Hellenthaler Weg 14, 50374 Erftstadt Liblar 0152 341 44408 BRWesselingGF@online.de

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten:	
Familienname	Vorname
Wohnort	Strasse
Die Vereinssatzung habe(n) ich / wir zur Kenntnis genommen.	. Durch meine / unsere Unterschrift(en)
wird dieselbe anerkannt.	Datum
	Unterschrift des Erziehungsberechtigten
Aufnahmeantrag und 1. Beitrag entgegengenommen:	
Wesseling, den Datum	Unterschrift